
东方绿舟实训基地———轨道交通安全

□记者 王湧 摄影报道

9 月 2 日上午， 开学第一天， 本市
各中小学都会举行“开学第一课———安

全教育” 专题会。
小到上下楼梯、 电器开关、 体育设

施、 饮食安全； 大到交通安全、 防火救

援、 地震疏散、 反恐自救， 这些都和安
全息息相关。

2 日当天， 东方绿舟上海市公共安
全教育实训基地“8 课时” 安全实训拉

开帷幕。 首批来自上海松江区 40 所学

校 9000名师生， 在 9月 2-12日期间分
成九批参加为期一天的“8 课时” 安全

实训。 绿舟实训基地“8 课时” 安全实
训设计了自然灾害、 事故灾难、 公共卫

生事件和社会安全事件四大板块， 涵盖

道路交通安全、 日常生活安全、 轨道交
通安全、 消防安全、 防空安全、 气象灾

害、 地震灾害、 紧急救护八大主题的知
识与技能。

徐汇交警支队一大队民警王润达在

高安路第一小学为孩子们上了交通安全
第一课。 课上王润达围绕车辆盲区、 安

全走路、 安全乘车等内容与小朋友进行
互动游戏， 在寓教于乐中提升安全防护

意识。

社址： 上海市小木桥路 268 弄 1 号 (200032) 电话总机： 34160933 订阅热线： 33675000 广告热线： 64177374 交通安全周刊电话： 28953353 零售价： 1.50 元 上报印刷

PHOTO现场·周末 2019年 9 月 6日 星期五

责任编辑 王湧 E-mail:shfzbphoto@126.com www.shfzb.com.cn

B1

开
学
第
一
课

东方绿舟实训基地———紧急救护 东方绿舟实训基地———地震灾害

高安路一小二年级小朋友和民警积极互动

民警王润达 （左） 在高安路第一小学为孩子们上了交通安全第一课

（续转A2-B2中缝）

/5/24/43

/5/25/2

/5/25/3

/5/25/5

/5/25/6

/5/25/7

/5/25/11

/5/25/12

/5/25/13

/5/25/14

/5/25/15

/5/25/16

/5/25/17

/5/25/18

/5/25/19

/5/25/21

/5/25/22

/5/25/23

/5/25/24

/5/25/25

/5/26/1

/5/26/2

/5/26/3

/5/26/5

/5/26/6

/5/26/7

/5/26/8

/5/26/9

/5/26/11

/5/26/12

/5/26/17

/5/26/18

/5/26/19

/5/26/21

/5/26/22

/5/26/23

/5/26/24

/5/26/27

/5/26/28

/5/26/29

/5/26/31

/5/26/32

/5/26/33

/5/26/35

/5/26/37

/5/26/38

/5/26/39

/5/26/40

/5/26/41

/5/26/43

/5/27/1

/5/27/2

/5/27/3

/5/27/4

/5/27/5

/5/27/6

/5/27/7

/5/27/10

/5/27/11

/5/27/12

/5/27/13

/5/27/14

/5/27/15

/5/27/16

/5/27/17

/5/27/18

/5/27/22

/5/27/23

/5/27/26

/5/27/32

/5/27/33

/5/27/34

/5/27/35

/5/27/38

/5/27/40

/5/27/41

/5/27/42

/5/27/43

/5/27/45

/5/28/2

/5/28/3

/5/28/4

/5/28/5

/5/28/6

/5/28/7

/5/28/9

/5/28/10

电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
轻便二轮
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
轻便二轮
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车

共享电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
正三轮
三轮车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车

从 2019年 5月 1日至 31

日，我支队民警依法扣留的
车辆中，由于车主和驾驶人
逾期未来接受处理而滞留
的涉案车辆共计1072辆，其
中普通二轮9辆、 轻便摩托
车20辆、电动车984辆、小型
汽车6辆 、自行车4辆 、共享
单车14辆、 人力三轮24辆、

正三轮5辆、 残疾车1辆、滑
板车1辆。 根据《中华人民共
和国道路交通安全法 》第
112条之规定， 现将下列车
辆公告（公告中无车牌号按
照扣留车辆日期进行编号/

月/日/序号）。公告三个月期
间，车主及驾驶人逾期仍不
来接受处理的，对扣留的车
辆依法处理。

上海市公安局
长宁分局交警支队

2019年9月6日

公 告

车牌号 车型序号

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935


