王湧 E-mail:shfzbphoto@126.com

www.shfzb.com.cn



课



民警王润达 (左) 在高安路第一小学为孩子们上了交通安全第一课

□记者 王湧 摄影报道

9月2日上午,开学第一天,本市各中小学都会举行"开学第一课——安 全教育"专题会。

小到上下楼梯、电器开关、体育设 施、饮食安全; 大到交通安全、防火救 援、地震疏散、反恐自救,这些都和安

2日当天,东方绿舟上海市公共安 全教育实训基地"8课时"安全实训拉 开帷幕。首批来自上海松江区 40 所学 校 9000 名师生,在 9月 2-12 日期间分 成九批参加为期一天的"8课时"安全 实训。绿舟实训基地"8课时"安全实 训设计了自然灾害、事故灾难、公共卫 生事件和社会安全事件四大板块, 涵盖 道路交通安全、日常生活安全、轨道交 通安全、消防安全、防空安全、气象灾害、地震灾害、紧急救护八大主题的知 识与技能。

徐汇交警支队一大队民警王润达在 高安路第一小学为孩子们上了交通安全 第一课。课上王润达围绕车辆盲区、安 全走路、安全乘车等内容与小朋友进行 互动游戏,在寓教于乐中提升安全防护 意识。



高安路一小二年级小朋友和民警积极互动



东方绿舟实训基地--轨道交通安全



东方绿舟实训基地--紧急救护



东方绿舟实训基地——地震灾害

从2019年5月1日至31 日,我支队民警依法扣留的 车辆中,由于车主和驾驶人 逾期未来接受处理而滞留 的涉案车辆共计1072辆,其 中普通二轮9辆、轻便摩托 车20辆、电动车984辆、小型 气车6辆、自行车4辆、共享 单车14辆、人力三轮24辆、 正三轮5辆、残疾车1辆、滑 板车1辆。根据《中华人民共 和国道路交通安全法》第 112条之规定,现将下列车辆公告(公告中无车牌号按照扣留车辆日期进行编号/ 月/日/序号)。公告三个月期 间,车主及驾驶人逾期仍不 来接受处理的,对扣留的车 辆依法处理。

上海市公安局 长宁分局交警支队 2019年9月6日

	201	24-2710
亨号	车牌号	车型
849	/5/24/43	电动车
850	/5/25/2	电动车
851	/5/25/3	电动车
852	/5/25/5	电动车
853	/5/25/6	电动车
854	/5/25/7	电动车
855	/5/25/11	电动车
856	/5/25/12	电动车
857	/5/25/13	电动车
858	/5/25/14	电动车
859	/5/25/15	电动车
860	/5/25/16	电动车
861	/5/25/17	电动车
	/5/25/18	电动车
862		电动车
863	/5/25/19	电动车
864	/5/25/21	
865	/5/25/22	电动车
866	/5/25/23	电动车
867	/5/25/24	电动车
868	/5/25/25	电动车
869	/5/26/1	轻便二:
870	/5/26/2	电动车
871	/5/26/3	电动车
872	/5/26/5	电动车
873	/5/26/6	电动车
874	/5/26/7	电动车
875	/5/26/8	电动车
876	/5/26/9	电动车
877	/5/26/11	电动车
878	/5/26/12	轻便二:
879	/5/26/17	电动车
880	/5/26/18	电动车
881	/5/26/19	电动车
882	/5/26/21	电动车
883	/5/26/22	电动车
884	/5/26/23	电动车
885	/5/26/24	电动车
886	/5/26/27	电动车
887	/5/26/28	电动车
888	/5/26/29	电动车
889	/5/26/31	电动车
890	/5/26/32	电动车
891	/5/26/33	电动车
892	/5/26/35	电动车
893	/5/26/37	电动车
894	/5/26/38	电动车
895	/5/26/39	电动车
896	/5/26/40	电动车
897	/5/26/41	电动车
898	/5/26/43	电动车 共享电动
899	/5/27/1	共子电の
900	/5/27/2 /5/27/3	电动车
901 902	/5/27/4	电动车
903	/5/27/5	电动车
904	/5/27/6	电.动车
905	/5/27/7	电动车
906	/5/27/10	电动车
907	/5/27/11	电动车
908	/5/27/12	电动车
909	/5/27/13	电动车
910	/5/27/14	电动车
911	/5/27/15	电动车
912	/5/27/16	电动车
913	/5/27/17	电动车
914	/5/27/18	电动车
915	/5/27/22	电动车
916	/5/27/23	电动车
917	/5/27/26	电动车
918	/5/27/32	电动车
919	/5/27/33	电动车
920	/5/27/34	电动车
921	/5/27/35	电动车 电动车
922	/5/27/38	电动车
923	/5/27/40	电动车
924	/5/27/41	电动车
925 926	/5/27/42 /5/27/43	正三轮
926 927	/5/27/45	三轮车
927 928	/5/28/2	电动车
929	/5/28/3	电动车
	/5/28/4	电动车
931	/5/28/5	电动车
932	/5/28/6	电动车
933	/5/28/7	电动车
934	/5/28/9	电动车
935	/5/28/10	电动车
	(续车	₹A2−B2 中